АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023

                                                   № 702

Об отмене аукциона в электронной

форме на право заключения договора о

комплексном развитии незастроенной

территории общей площадью 132677

кв.м, расположенной на земельных

участках с кадастровыми номерами

30:01:150103:2958, 30:01:150103:2960 в

районе улицы Агурина города

Ахтубинска, утвержденного

постановлением администрации

муниципального образования

«Городское поселение «Город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» от 13.06.2023 № 591

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области,  на основании пункта 12  правил заключения  договора о

комплексном развитии территории посредством проведения торгов  в

электронной форме, утвержденных  Постановлением Правительства

Российской Федерации от 04.05.2021 № 701, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить аукцион в электронной форме на право заключения

договора о комплексном развитии незастроенной территории общей

площадью 132677 кв.м, расположенной на земельных участках с

кадастровыми номерами 30:01:150103:2958, 30:01:150103:2960 в районе

улицы Агурина города Ахтубинска, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Городское поселение

«Город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области» от 13.06.2023 № 591, назначенный на 20.07.2023.

2. Постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение «Город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от 13.06.2023 № 591 «О проведении

аукциона в электронной форме на право заключения договора о

комплексном развитии незастроенной территории общей площадью 132677

кв.м, расположенной на земельных участках с кадастровыми номерами

30:01:150103:2958, 30:01:150103:2960 в районе улицы Агурина города

Ахтубинска»  признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» (www.adm-ahtubinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава муниципального образования                                   Д.М. Шубин

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.adm-ahtubinsk.ru/